



Vaše značka:

Ze dne: 23. 08. 2022

Č. j.: MULTM/0064319/22/KST/ECh

Sp. zn.: MULTM/0061212/22/KST/ECh

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 06. 09. 2022

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

dne 23.08.2022 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), týkající se poskytnutí následujících informací:

Požadované informace:

Žádám o následující informace týkající se stavby pro reklamu na pozemku 2897/12 v katastrálním území Litoměřice (příjezd do Litoměřic od Trnovan):

1. který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu?
2. který den toto povolení vyprší?

Poskytnuté informace:

Stavební úřad na tuto stavbu pro reklamu žádné povolení nevydal. Žádost vedeme jako podnět k zahájení řízení o odstranění stavby.

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru KSaT